ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA

SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Melvin Jhones, S/N - Centro
 (66) 3461-1055
conselhosaude@jaciara.mt.gov.br

Ata da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Jaciara

Ata nº 250 da reunião extraordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS) de Jaciara realizada 1

aos dezenove dias do mês de agosto2

conselheira Suely Cristina Castro da Silva de Moraes3

que a gestão está pleiteando junto ao Deputado Avalone alguns equipamentos 4

isolamento do Hospital Municipal de Jaciara: 10 cápsulas Vanessa5

apresentada aos conselheiros a ação estratégica "Jaciara Conta Comigo 6

Saúde" que estabelecerá o pagamento de premiação7

lotados e em efetivo exercício na Secretaria Municipal de Saúde de Jaciara8

"Jaciara Conta Comigo – Profissionais na área de Saúde"9

colegiado. Não havendo mais nenhum assunto para tratar a reunião foi encerrada, da qual para 10

constar, eu, Ellys Marina Corrêa Lucchin, lavrei a presente ata. Jaciara, 11

ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA

SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Centro– CEP 78.820-000, Jaciara-MT

conselhosaude@jaciara.mt.gov.br

Ata da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Jaciara

ordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS) de Jaciara realizada
agosto do ano de dois mil e vinte, às treze horas

Castro da Silva de Moraes iniciou a reunião informando
junto ao Deputado Avalone alguns equipamentos

isolamento do Hospital Municipal de Jaciara: 10 cápsulas Vanessa e 10 BIPAP.
ação estratégica "Jaciara Conta Comigo – Profissionais na área de

Saúde" que estabelecerá o pagamento de premiação a todos os servidores públicos que estejam
lotados e em efetivo exercício na Secretaria Municipal de Saúde de Jaciara

Profissionais na área de Saúde" foi aprovada por unanimidade pelo
nenhum assunto para tratar a reunião foi encerrada, da qual para

constar, eu, Ellys Marina Corrêa Lucchin, lavrei a presente ata. Jaciara, dezenove

Ata da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Jaciara

ordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS) de Jaciara realizada
horas e vinte minutos. A

informando aos conselheiros
junto ao Deputado Avalone alguns equipamentos para reforçar a ala de

e 10 BIPAP. Também foi
Profissionais na área de

a todos os servidores públicos que estejam
lotados e em efetivo exercício na Secretaria Municipal de Saúde de Jaciara. A ação estratégica

foi aprovada por unanimidade pelo
nenhum assunto para tratar a reunião foi encerrada, da qual para

dezenove de agosto de 2020.